

Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE

**5€
49**

**VERRINES FOIE GRAS
ET CONFIT D'OIGNONS**

160 g - 34,31 € le kg
ou volaille rôtie, châtaignes et cèpes
à 4,99 € la barquette
160 g - 31,19 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)



Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE

**6€
19**

**4 VERRINES NOIX DE SAINT
JACQUES[®], TARTARE DE
TOMATE BASILIC**

ou pesto, tomates, parmesan ou duo
de saumons, fromage et concombre
160 g - 38,69 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)



Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ

**19€
99**

PAIN SURPRISE DE NOËL

510 g - 39,20 € le kg
ou pain surprise charcutier
à 28,99 € l'unité
950 g - 30,52 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)



Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE

**10€
99**

24 PETITS FOURS "SÉLECTION"

365 g - 30,11 € le kg
ou 24 petits fours fromager
à 12,99 € la barquette
330 g - 39,36 € le kg
ou 24 petits fours "signature"
à 14,99 € la barquette
365 g - 41,07 € le kg
ou 48 petits fours à 24,99 € la barquette
670 g - 37,30 € le kg (disponible au rayon
frais emballé)



Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

**10€
99**

16 CANAPÉS TRAITEUR

115 g - 95,57 € le kg
ou 16 canapés de la mer
105 g - 104,67 € le kg
ou 36 canapés de Noël
à 16,99 € la barquette
250 g - 67,96 € le kg
ou 48 canapés régions de France à
16,99 € la barquette 240 g - 70,79 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR